
GP de Morlon - U13 + U15 (32.000 km) - 23 Juin 2021
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 32.000 km
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22:31

GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:14 P:13 Ar:13 D:0 Ab:0

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 GENOUD Sylvain SUI n°010 1 U15 01:01:39 Individuel
2 BERTHOUD Yannis SUI n°001 1 U13 01:01:45 + 6s Cyclomaniacs Veveyse
3 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°009 2 U15 01:01:51 + 12s VC Échallens
4 PICCAND Tim SUI n°004 3 U15 01:02:01 + 22s La Pédale Bulloise
5 DAFFLON Nathan SUI n°007 4 U15 01:02:33 + 54s La Pédale Bulloise
6 PROGIN Jules SUI n°008 5 U15 01:02:38 + 1m00s La Pédale Bulloise
7 BECKERS Thibaut SUI n°002 2 U13 01:04:24 + 2m45s VC Lyss
8 CAPELLI Diego SUI n°012 6 U15 01:04:35 + 2m56s Montreux Rennaz Cyclisme
9 PROGIN Aaron SUI n°003 3 U13 01:05:24 + 3m45s Cyclomaniacs Veveyse

10 CHAVAILLAZ Maelys SUI n°013 1 U15 01:05:38 + 3m59s La Pédale Bulloise
11 HÄNGGELI Milo SUI n°006 7 U15 01:05:44 + 4m06s VC Broye-Lucens
12 BOURLOUD Théo SUI n°014 8 U15 01:08:39 + 7m00s Individuel
13 VIRET Merlin SUI n°005 9 U15 01:14:40 + 13m02s VC Broye-Lucens

DNS DROUX Simon SUI n°011 DNS U15 00:00:00 La Pédale Bulloise



GP de Morlon - U13 + U15 (32.000 km) - 23 Juin 2021
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:14 P:13 Ar:13 D:0 Ab:0

Écolier-ères U15 - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 CHAVAILLAZ Maelys SUI n°013 01:05:38 La Pédale Bulloise

Écolier-ères U13 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BERTHOUD Yannis SUI n°001 01:01:45 Cyclomaniacs Veveyse
2 BECKERS Thibaut SUI n°002 01:04:24 + 2m39s VC Lyss
3 PROGIN Aaron SUI n°003 01:05:24 + 3m40s Cyclomaniacs Veveyse

Écolier-ères U15 - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 GENOUD Sylvain SUI n°010 01:01:39 Individuel
2 SCHERTENLEIB Loïc SUI n°009 01:01:51 + 12s VC Échallens
3 PICCAND Tim SUI n°004 01:02:01 + 22s La Pédale Bulloise
4 DAFFLON Nathan SUI n°007 01:02:33 + 54s La Pédale Bulloise
5 PROGIN Jules SUI n°008 01:02:38 + 1m00s La Pédale Bulloise
6 CAPELLI Diego SUI n°012 01:04:35 + 2m56s Montreux Rennaz Cyclisme
7 HÄNGGELI Milo SUI n°006 01:05:44 + 4m06s VC Broye-Lucens
8 BOURLOUD Théo SUI n°014 01:08:39 + 7m00s Individuel
9 VIRET Merlin SUI n°005 01:14:40 + 13m02s VC Broye-Lucens



GP de Morlon - Dames + U17 + Fun (48.000 km) - 23 Juin 2021
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 48.000 km
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:45 P:40 Ar:39 D:0 Ab:1

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 BENAREAU Victor FRA n°032 1 U17 01:13:13 VC Franches Montagnes Team Humard Vélo Passion
2 WIRZ Simon SUI n°064 2 U17 01:13:14 + 1s91 La Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
3 BIALON Nicolas SUI n°021 3 U17 01:13:19 + 7s Zeta Cycling Club
4 DIMITRIOU Alexandre FRA n°063 1 FUN 01:13:33 + 21s Individuel
5 PICCAND Neo SUI n°024 4 U17 01:13:47 + 35s La Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
6 RISSE Johann SUI n°031 5 U17 01:13:54 + 42s La Pédale Bulloise Team Menoud-Bike
7 JACQUIER Romain SUI n°030 6 U17 01:17:19 + 4m07s La Pédale Bulloise
8 FERREIRA NUNES Diogo SUI n°041 2 FUN 01:18:03 + 4m51s La Pédale Bulloise
9 FRAGNIÈRE Charline SUI n°058 1 FEM 01:18:15 + 5m03s Bike Club Sense Oberland Team Menoud-Bike

10 ULDRY Malik SUI n°026 7 U17 01:18:15 + 5m03s Cyclomaniacs Veveyse
11 LAURENT Mathilde SUI n°034 2 FEM 01:18:22 + 5m10s GX Racing Team
12 KILCHOER Dylan SUI n°025 8 U17 01:18:32 + 5m19s La Pédale Bulloise
13 GROSSRIEDER Mathilde SUI n°039 3 FEM 01:22:12 + 9m00s O2 MounTainBike Team Menoud Bike
14 BOUVIER Maxime FRA n°060 3 FUN 01:22:13 + 9m01s Individuel
15 FRAGNIÈRE Fantine SUI n°037 4 FEM 01:22:41 + 9m28s Bike Club Sense Oberland
16 PROGIN Lionel SUI n°053 4 FUN 01:24:29 + 11m17s Cyclomaniacs Veveyse
17 BOSCHUNG Jérémy SUI n°050 5 FUN 01:24:41 + 11m29s Individuel
18 CHESNEAU Baptiste SUI n°027 9 U17 01:25:22 + 12m10s La Pédale Bulloise
19 GENTIZON Valentin SUI n°051 6 FUN 01:25:25 + 12m13s Individuel
20 SOUQUET Kyan GBR n°029 10 U17 01:25:26 + 12m14s Cyclophile Lausannois
21 BOSCHUNG Sébastien SUI n°047 7 FUN 01:25:33 + 12m21s La Pédale Bulloise
22 VUICHARD Nicolas SUI n°062 8 FUN 01:25:37 + 12m25s Cyclomaniacs Veveyse
23 GOBET Yvan SUI n°048 9 FUN 01:25:39 + 12m27s Individuel
24 YÉRLY Laurent SUI n°043 10 FUN 01:26:08 + 12m56s La Pédale Bulloise
25 PERRIARD Pascal SUI n°044 11 FUN 01:26:13 + 13m01s Individuel
26 MARRO Philippe SUI n°052 12 FUN 01:26:23 + 13m10s Individuel
27 DROUX Lucie SUI n°040 5 FEM 01:26:24 + 13m12s La Pédale Bulloise
28 PICCAND Andreia SUI n°036 6 FEM 01:26:25 + 13m13s Individuel
29 VILLOZ Melinda SUI n°038 7 FEM 01:26:26 + 13m14s Individuel
30 CLÉMENT Lucas SUI n°042 13 FUN 01:26:40 + 13m27s Individuel
31 PICCAND Stéphane SUI n°061 14 FUN 01:26:43 + 13m31s Individuel
32 CAPELLI Dominique SUI n°054 15 FUN 01:26:52 + 13m40s Montreux Rennaz Cyclisme
33 STERN Léa SUI n°035 8 FEM 01:27:26 + 14m14s Individuel
34 STECK Nina SUI n°019 1 U17 01:30:30 + 17m17s VC Kerzers Team Velo Galerie Kerzers
35 BEAUD Patrick SUI n°045 16 FUN 01:30:51 + 17m39s Individuel
36 CHAVAILLAZ Mélinda SUI n°020 2 U17 01:31:12 + 18m00s La Pédale Bulloise
37 HÜBSCHER Charles SUI n°049 17 FUN 01:33:30 + 20m18s Individuel
38 HÜBSCHER Arthur SUI n°028 11 U17 01:38:11 + 24m59s VC Fribourg
39 SAVARY Normand SUI n°055 12 U17 01:40:22 + 27m10s Individuel

DNS ANDRÉ Ronny SUI n°056 DNS FUN 00:00:00 Individuel
DNS AUBIN Jean FRA n°023 DNS U17 00:00:00 Annecy Cyclisme Compétition
DNS CHAVAILLAZ Ilona SUI n°057 DNS FEM 00:00:00 La Pédale Bulloise
DNS GREMAUD Valentin SUI n°022 DNS U17 00:00:00 O2 MounTainBike
DNS ROSAT Nicolas SUI n°046 DNS FUN 00:00:00 Individuel
ABD POIROT Edouard FRA n°033 ABD U17 00:00:00 Individuel
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:45 P:40 Ar:39 D:0 Ab:1

Cadettes - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 STECK Nina SUI n°019 01:30:30 VC Kerzers Team Velo Galerie Kerzers
2 CHAVAILLAZ Mélinda SUI n°020 01:31:12 + 43s La Pédale Bulloise

Féminines - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 FRAGNIÈRE Charline SUI n°058 01:18:15 Bike Club Sense Oberland Team Menoud-Bike
2 LAURENT Mathilde SUI n°034 01:18:22 + 8s GX Racing Team
3 GROSSRIEDER Mathilde SUI n°039 01:22:12 + 3m58s O2 MounTainBike Team Menoud Bike
4 FRAGNIÈRE Fantine SUI n°037 01:22:41 + 4m26s Bike Club Sense Oberland
5 DROUX Lucie SUI n°040 01:26:24 + 8m09s La Pédale Bulloise
6 PICCAND Andreia SUI n°036 01:26:25 + 8m11s Individuel
7 VILLOZ Melinda SUI n°038 01:26:26 + 8m12s Individuel
8 STERN Léa SUI n°035 01:27:26 + 9m12s Individuel

Cadets - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 BENAREAU Victor FRA n°032 01:13:13 VC Franches Montagnes Team Humard Vélo Passion
2 WIRZ Simon SUI n°064 01:13:14 + 1s91 La Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
3 BIALON Nicolas SUI n°021 01:13:19 + 7s Zeta Cycling Club
4 PICCAND Neo SUI n°024 01:13:47 + 35s La Pédale Bulloise Team Fribourg Cycling Development
5 RISSE Johann SUI n°031 01:13:54 + 42s La Pédale Bulloise Team Menoud-Bike
6 JACQUIER Romain SUI n°030 01:17:19 + 4m07s La Pédale Bulloise
7 ULDRY Malik SUI n°026 01:18:15 + 5m03s Cyclomaniacs Veveyse
8 KILCHOER Dylan SUI n°025 01:18:32 + 5m19s La Pédale Bulloise
9 CHESNEAU Baptiste SUI n°027 01:25:22 + 12m10s La Pédale Bulloise

10 SOUQUET Kyan GBR n°029 01:25:26 + 12m14s Cyclophile Lausannois
11 HÜBSCHER Arthur SUI n°028 01:38:11 + 24m59s VC Fribourg
12 SAVARY Normand SUI n°055 01:40:22 + 27m10s Individuel

Fun - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 DIMITRIOU Alexandre FRA n°063 01:13:33 Individuel
2 FERREIRA NUNES Diogo SUI n°041 01:18:03 + 4m30s La Pédale Bulloise
3 BOUVIER Maxime FRA n°060 01:22:13 + 8m40s Individuel
4 PROGIN Lionel SUI n°053 01:24:29 + 10m57s Cyclomaniacs Veveyse
5 BOSCHUNG Jérémy SUI n°050 01:24:41 + 11m08s Individuel
6 GENTIZON Valentin SUI n°051 01:25:25 + 11m53s Individuel
7 BOSCHUNG Sébastien SUI n°047 01:25:33 + 12m00s La Pédale Bulloise
8 VUICHARD Nicolas SUI n°062 01:25:37 + 12m04s Cyclomaniacs Veveyse
9 GOBET Yvan SUI n°048 01:25:39 + 12m07s Individuel

10 YÉRLY Laurent SUI n°043 01:26:08 + 12m36s La Pédale Bulloise
11 PERRIARD Pascal SUI n°044 01:26:13 + 12m40s Individuel
12 MARRO Philippe SUI n°052 01:26:23 + 12m50s Individuel
13 CLÉMENT Lucas SUI n°042 01:26:40 + 13m07s Individuel
14 PICCAND Stéphane SUI n°061 01:26:43 + 13m10s Individuel
15 CAPELLI Dominique SUI n°054 01:26:52 + 13m19s Montreux Rennaz Cyclisme
16 BEAUD Patrick SUI n°045 01:30:51 + 17m18s Individuel
17 HÜBSCHER Charles SUI n°049 01:33:30 + 19m58s Individuel



GP de Morlon - OPEN + U19 (64.000 km) - 23 Juin 2021
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 64.000 km
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GmCAP Pro 4.40f - Licence d'utilisation accordée à LA PEDALE ROMANDEI:50 P:49 Ar:45 D:1 Ab:3

Place NOM - Prénom Nat Dossard Clt Cat Temps Écart Club Team

1 TREVISANI Sandro SUI n°110 1 -40 01:37:24 Zeta Cycling Club
2 CLÉMENT Thibaut FRA n°090 2 -40 01:37:26 + 1s24 Individuel Team Tesag Uvex
3 BARD Nicolas SUI n°088 3 -40 01:37:26 + 1s34 La Pédale Bulloise Team MTB Scott Fribourg
4 GACHET Guillaume SUI n°097 4 -40 01:37:29 + 5s La Pédale Bulloise Cogeas Sogecoma Akros CT
5 JUBAN William FRA n°104 5 -40 01:37:31 + 7s Individuel
6 BOUZON Antoine SUI n°099 6 -40 01:37:31 + 7s Montreux Rennaz Cyclisme Team Humard Vélo Passion
7 DUFAUX Loïs SUI n°102 7 -40 01:37:32 + 8s Montreux Rennaz Cyclisme Cogeas Sogecoma Akros CT
8 CHENAUX Thoma SUI n°073 1 U19 01:37:33 + 9s VC Estavayer-le-Lac Team Menoud-Bike
9 DEDERICHS Armin SUI n°098 8 -40 01:37:35 + 11s Léman Racing Club

10 COMBEBIAS Lucas FRA n°080 9 -40 01:37:35 + 11s VC Échallens
11 L'HOMME Maxime SUI n°075 2 U19 01:37:36 + 12s La Pédale Bulloise Team MTB Scott Fribourg
12 BUSSARD Thomas SUI n°103 10 -40 01:37:39 + 15s Individuel
13 DEBONS Guérin SUI n°077 11 -40 01:37:40 + 16s Cyclophile Sédunois Amicale Cycliste Bisontine
14 GIRARD Steven SUI n°108 12 -40 01:37:42 + 18s IBCI L'Isle Jourdain
15 GENDRE Xavier SUI n°118 1 +40 01:38:38 + 1m14s La Pédale Bulloise
16 WICHT Bruno SUI n°085 13 -40 01:38:49 + 1m26s Individuel
17 BARBEREAU Loïc FRA n°071 3 U19 01:38:54 + 1m30s Charvieu Chavagneux IC
18 SCHRAUWEN Max NED n°072 4 U19 01:38:55 + 1m31s TWC. Maaslandster-Zuid Limburg
19 GREMION Fabien SUI n°096 14 -40 01:38:58 + 1m34s O2 MounTainBike
20 CLAPASSON Thomas SUI n°091 15 -40 01:38:59 + 1m35s UC Montheysanne Cogeas Sogecoma Akros CT
21 BUNTSCHU Sandro SUI n°095 16 -40 01:39:03 + 1m39s Bike Club Sense Oberland
22 GROFF Andrew SUI n°115 17 -40 01:39:05 + 1m41s Individuel
23 DELALOYE Jonas SUI n°089 18 -40 01:39:08 + 1m44s Cyclophile Sédunois
24 BESELGA GOMES Fernando POR n°086 19 -40 01:39:10 + 1m46s Individuel
25 RIBOTEL Daniel SUI n°113 2 +40 01:39:12 + 1m48s La Pédale Bulloise
26 CHENAUX Adrien SUI n°119 20 -40 01:39:13 + 1m49s VC Fribourg
27 GEX Nicolas SUI n°083 21 -40 01:39:13 + 1m49s GX Racing Team Papival Scott Grand Raid BCVs
28 PERRENOUD Fabien SUI n°076 22 -40 01:39:22 + 1m58s La Pédale Bulloise
29 CONOD Nicolas SUI n°101 23 -40 01:39:25 + 2m01s Léman Racing Club
30 ECOFFEY Sylvain SUI n°109 24 -40 01:41:27 + 4m03s Individuel
31 GRAND Anthony SUI n°107 25 -40 01:41:39 + 4m15s Montreux Rennaz Cyclisme Team Dupasquier Sport Bike
32 GORY Antoine FRA n°092 26 -40 01:42:28 + 5m04s Cyclophile Lausannois
33 SZIKORA Kevin SUI n°079 27 -40 01:43:58 + 6m34s GX Racing Team
34 MATTI Thibaut SUI n°087 28 -40 01:45:16 + 7m52s GX Racing Team
35 BARUCHET Arnaud SUI n°082 29 -40 01:45:24 + 8m00s GX Racing Team
36 BRANDENBERGER Frédéric SUI n°120 3 +40 01:46:44 + 9m20s VC Fribourg
37 JENNI Gaëtan SUI n°074 5 U19 01:46:49 + 9m25s Individuel
38 STECK Tim SUI n°078 6 U19 01:46:49 + 9m25s VC Kerzers Team Velo Galerie Kerzers
39 MINOGGIO Julien SUI n°094 30 -40 01:46:51 + 9m27s VC Fribourg
40 ULDRY Marc SUI n°116 4 +40 01:46:52 + 9m28s Cyclomaniacs Veveyse
41 FÜRST Valentin SUI n°106 31 -40 01:46:54 + 9m30s GX Racing Team
42 GRIMM Nicolas SUI n°111 5 +40 01:53:37 + 16m13s VC Orbe
43 CAZAUBIEL Leo FRA n°114 32 -40 01:54:13 + 16m49s Individuel
44 REPOND Brice SUI n°093 33 -40 01:54:13 + 16m49s Individuel
45 SIMILLION Louis SUI n°100 34 -40 02:04:43 + 27m20s Cyclomaniacs Veveyse

DNS MORANDI Xavier SUI n°084 DNS -40 00:00:00 VC Échallens
DSQ MOLLIET Laurent SUI n°112 DSQ +40 00:00:00 Individuel
ABD GRELIER Benoît FRA n°117 ABD +40 00:00:00 Individuel
ABD FALASCHI Bryan SUI n°081 ABD -40 00:00:00 GX Racing Team
ABD GINIERES Julien FRA n°105 ABD -40 00:00:00 Léman Racing Club



GP de Morlon - OPEN + U19 (64.000 km) - 23 Juin 2021
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 64.000 km

Page 1/1
07:57
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Juniors - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 CHENAUX Thoma SUI n°073 01:37:33 VC Estavayer-le-Lac Team Menoud-Bike
2 L'HOMME Maxime SUI n°075 01:37:36 + 4s La Pédale Bulloise Team MTB Scott Fribourg
3 BARBEREAU Loïc FRA n°071 01:38:54 + 1m22s Charvieu Chavagneux IC
4 SCHRAUWEN Max NED n°072 01:38:55 + 1m23s TWC. Maaslandster-Zuid Limburg
5 JENNI Gaëtan SUI n°074 01:46:49 + 9m16s Individuel
6 STECK Tim SUI n°078 01:46:49 + 9m17s VC Kerzers Team Velo Galerie Kerzers

OPEN -40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 TREVISANI Sandro SUI n°110 01:37:24 Zeta Cycling Club
2 CLÉMENT Thibaut FRA n°090 01:37:26 + 1s24 Individuel Team Tesag Uvex
3 BARD Nicolas SUI n°088 01:37:26 + 1s34 La Pédale Bulloise Team MTB Scott Fribourg
4 GACHET Guillaume SUI n°097 01:37:29 + 5s La Pédale Bulloise Cogeas Sogecoma Akros CT
5 JUBAN William FRA n°104 01:37:31 + 7s Individuel
6 BOUZON Antoine SUI n°099 01:37:31 + 7s Montreux Rennaz Cyclisme Team Humard Vélo Passion
7 DUFAUX Loïs SUI n°102 01:37:32 + 8s Montreux Rennaz Cyclisme Cogeas Sogecoma Akros CT
8 DEDERICHS Armin SUI n°098 01:37:35 + 11s Léman Racing Club
9 COMBEBIAS Lucas FRA n°080 01:37:35 + 11s VC Échallens

10 BUSSARD Thomas SUI n°103 01:37:39 + 15s Individuel
11 DEBONS Guérin SUI n°077 01:37:40 + 16s Cyclophile Sédunois Amicale Cycliste Bisontine
12 GIRARD Steven SUI n°108 01:37:42 + 18s IBCI L'Isle Jourdain
13 WICHT Bruno SUI n°085 01:38:49 + 1m26s Individuel
14 GREMION Fabien SUI n°096 01:38:58 + 1m34s O2 MounTainBike
15 CLAPASSON Thomas SUI n°091 01:38:59 + 1m35s UC Montheysanne Cogeas Sogecoma Akros CT
16 BUNTSCHU Sandro SUI n°095 01:39:03 + 1m39s Bike Club Sense Oberland
17 GROFF Andrew SUI n°115 01:39:05 + 1m41s Individuel
18 DELALOYE Jonas SUI n°089 01:39:08 + 1m44s Cyclophile Sédunois
19 BESELGA GOMES Fernando POR n°086 01:39:10 + 1m46s Individuel
20 CHENAUX Adrien SUI n°119 01:39:13 + 1m49s VC Fribourg
21 GEX Nicolas SUI n°083 01:39:13 + 1m49s GX Racing Team Papival Scott Grand Raid BCVs
22 PERRENOUD Fabien SUI n°076 01:39:22 + 1m58s La Pédale Bulloise
23 CONOD Nicolas SUI n°101 01:39:25 + 2m01s Léman Racing Club
24 ECOFFEY Sylvain SUI n°109 01:41:27 + 4m03s Individuel
25 GRAND Anthony SUI n°107 01:41:39 + 4m15s Montreux Rennaz Cyclisme Team Dupasquier Sport Bike
26 GORY Antoine FRA n°092 01:42:28 + 5m04s Cyclophile Lausannois
27 SZIKORA Kevin SUI n°079 01:43:58 + 6m34s GX Racing Team
28 MATTI Thibaut SUI n°087 01:45:16 + 7m52s GX Racing Team
29 BARUCHET Arnaud SUI n°082 01:45:24 + 8m00s GX Racing Team
30 MINOGGIO Julien SUI n°094 01:46:51 + 9m27s VC Fribourg
31 FÜRST Valentin SUI n°106 01:46:54 + 9m30s GX Racing Team
32 CAZAUBIEL Leo FRA n°114 01:54:13 + 16m49s Individuel
33 REPOND Brice SUI n°093 01:54:13 + 16m49s Individuel
34 SIMILLION Louis SUI n°100 02:04:43 + 27m20s Cyclomaniacs Veveyse

OPEN +40 ans - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Dossard Temps Écart Club Team

1 GENDRE Xavier SUI n°118 01:38:38 La Pédale Bulloise
2 RIBOTEL Daniel SUI n°113 01:39:12 + 34s La Pédale Bulloise
3 BRANDENBERGER Frédéric SUI n°120 01:46:44 + 8m07s VC Fribourg
4 ULDRY Marc SUI n°116 01:46:52 + 8m15s Cyclomaniacs Veveyse
5 GRIMM Nicolas SUI n°111 01:53:37 + 15m00s VC Orbe


